
 

 

Fair Consulting Taiwan Co., Ltd. 台中オフィス開設のお知らせ 

 

拝啓 

向春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたび当グループにおきましては、下記のとおり台中オフィスを開設することとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

 

当グループでは、長年にわたり台北市にオフィスを設置し、クライアント様の事業支援を行ってまいりま

したが、この度、台湾中部におけるサービス向上のため、台中オフィスの設立をすることとなりました。 

 

これを機に、より一層皆様のご期待にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございますので、

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

2024年 2 月吉日 

フェアコンサルティンググループ 

グループ代表  伴  仁 

 

 

記 

 

Fair Consulting Taiwan Co., Ltd. 台中オフィス 

名   称： Fair Consulting Taiwan Co., Ltd. Taichung Office 

住    所： 4F.-2, No.285, Sec.2, Taiwan Blvd, West Dist,  

Taichung City 403502, Taiwan R.O.C  

    開  設  日： 2024年 2 月 1 日 

 

 


